
UCHWAŁA NR LII/392/2024 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Wilczyce 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/217/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wilczyce wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości od 1500,00 zł do 2000,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E16101D-712F-4D43-91BF-124A3CCFC744. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/392/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 11 marca 2024 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wilczyce. 

Niniejszy projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/217/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
19 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wilczyce zakłada zmianę polegającą na zmianie wysokości dodatku funkcyjnego 
dla dyrektora szkoły z przedziału „od 500,00 zł do 1000,00 zł” na przedział „od 1500,00 do 2000,00 zł”. 
Wysokość dodatku funkcyjnego, w granicach stawek określonych uchwałą, ustala dla dyrektora szkoły Wójt 
Gminy, uwzględniając wielkość szkoły, jej warunki organizacyjne, złożoność zadań wynikających z funkcji 
kierowniczej, liczbę oddziałów w szkole, wyniki pracy szkoły. 

Projekt niniejszej uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi, zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty 
Nauczyciela. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E16101D-712F-4D43-91BF-124A3CCFC744. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/392/2024 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


